
 
WÓJT 

GMINY BIAŁOBRZEGI 
37-114 Białobrzegi 4 

woj. podkarpackie 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2020 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 22 maja 2020 r. 
w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu 

  
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) i art. 35 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 65, z późn. zm.)   
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1.  Przeznacza się do najmu, następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości Gminy Białobrzegi. 
 

L.p. Opis nieruchomości 

Oznaczenie  
nr działki 

Powie-
rzchnia 
 w ha 

lub m 2 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Termin  
wnoszenia 

opłat 

Aktuali-
zacja 
opłat 

Okres  
umowy 

Wysokość 
czynszu 

Informacje  
o przeznaczeniu 

do najmu Księga 
Wieczysta 

1.  

Lokal użytkowy  
na I piętrze  

w Ośrodku Zdrowia  
w Białobrzegach 
o pow. 31,23 m2 

wraz z udziałem  
w niewydzielonych 

częściach wspólnych 
pomieszczeń 

zapewniających 
komunikację i 

zaplecze socjalno – 
sanitarne,  

a także udziałem  
w niewydzielonej 

części działki 
gruntowej  

nr 2631 zabudowanej 
budynkiem  

Ośrodka Zdrowia 

nr 2631 
RZ1A/00047212/4 

0,26 ha 

Lokal użytkowy 
przeznaczony 
na realizację 

świadczeń 
zdrowotnych 

 

co miesiąc 
raz  

w roku 

czas  
określony 
do 3 lat 

14,00 
zł/m2  
+ VAT 

Umowa najmu 
zawarta  
w trybie 

bezprzetargowym  
w drodze 
negocjacji 

 
§ 2.  Zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Białobrzegi oraz BIP w okresie od 22.05.2020 r. 

do 12.06.2020 r.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT 
(-) 

mgr inż. Franciszek Masłoń 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2020-05-22T12:50:08+0000




